｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市樹林區大同國民小學

發文字號：新北教研資字第1130147691號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(a1359009c5839aab5cb6e39275753225_1132204004_113D2039076-01.pdf、
a1359009c5839aab5cb6e39275753225_1132204004_113D2039077-01.pdf)

檢送本局辦理「112學年度第2學期新北市Google『教學
增能培訓』與『教育認證工作坊』」課程表各1份，本局
同意核予參與人員公假登記，請鼓勵所屬教師踴躍報名

參加，請查照。

依據教育部「推動中小學數位學習精進方案」辦理。

為培訓本市所屬學校教師業務知能、Google教育科技融
入教學等基礎能力，特辦理旨揭研習。

旨揭研習資訊如下：

研習類型：分為以下2種：
Google教學增能培訓研習：參加對象為本市所屬各
公私立學校之現任教師，採自由報名，線上授課，

每場2小時，人數上限為500人。
Google教育認證工作坊：
參加對象：本市所屬各公私立學校之現任教師，

並且對於獲得Google國際教育認證有高度意願
者，各研習場次皆設有報名人數上限，完成研習

後並通過認證考試始可取得認證證書。

梯次說明：依照認證等級不同，分別為Google教

地址：237410新北市三峽區大學路6號
承辦人：施信源
電話：(02)26745666 分機816
傳真：(02)86714667
電子信箱：ayuan@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國113年1月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

李海國 教務處

1136760418 (113/01/23)

育家(初階，以下簡稱L1)、Google教育家(中階，
以下簡稱L2)以及Google認證訓練講師(高階，以
下簡稱GCT)3種，報名者需視本身程度與需求，
確認適合報名梯次。

研習時數及授課方式：L1及L2為線上授課，每場
3小時，連續5場，共計15小時；GCT則為6小時
實體研習，研習地點為「新北市龍埔國小智慧教

室」。

報名方式：自113年2月1日起開放線上赧名，請於各梯
次截止報名前，逕至「校務行政系統—教師研習系
統」報名，額滿為止。

研習時數：全程參與者由承辦單位核實核發當次研習

時數；未出席或未簽到（退）者，不核予研習時數。

對於研習課程如有疑義，請洽「校務行政系統—教師研
習系統」各研習場次聯絡人。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(３)

(二)

(三)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/23
14:54:34

第2頁，共2頁